様式第８号（第１０第１項関係）
エコタウン形成促進事業実績報告書

　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
（協議会等が任意団体の場合は代表となる法人又は個人名）
郵便番号及び住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（再エネ）指令第　　　号でエコタウン形成促進事業費補助金の交付決定の通知のありましたエコタウン形成促進事業について，下記のとおり実施したので，エコタウン形成促進事業費補助金交付要綱第１０第２項の規定により，関係書類を添えて報告します。

記
１  補助事業の名称

２　交付決定額
	円

３　補助対象実績事業費
	円

添付書類
・事業報告書（様式は任意とするが，①調査内容と結果，②事業化計画，③地域づくりへの効果，④事業採算性，⑤事業化に向けた具体的なスケジュールと課題について，具体的かつ詳細に記載すること。）
・事業報告概要書（別添１）
・収支決算書（別添２）
・申請した補助メニューがSTEP3である場合は，支出明細（別添３）
・補助事業の契約（契約書，請書，見積書等），請求（請求書等），支払い（払込金受取書等）に係る証憑類の写し
・補助金振込先金融機関の通帳又はキャッシュカードの写し（申請者と同一の口座名義人であって，振込口座番号が確認できるもの）
・その他知事が必要と認めるもの

様式第８号別添１

エコタウン形成促進事業費補助金
事業報告書概要版

	補助事業名

	実施主体

１　補助事業の概要

２　事業化計画

３　地域づくりへの効果

４　事業採算性

５　事業化に向けた今後の具体的なスケジュールと課題

（注１）各項目について２００～４００字程度で記載すること。必要に応じ図や写真を用いることも可とする。

様式第８号別添２
収支決算書
【収入】
（単位：円）
	区分
	金額
	調達先
	備考

	県補助金

	自己資金

	借入金

	寄付金その他収入
（具体的に記載）

	合計

【支出】
（単位：円）
	区分
	補助事業に要する
経費(a)
	補助対象経費
((b)≦(a))
	補助金交付申請額
(c)(≦(b)×補助率)
	備考

	合計

	消費税

	総計

（注１）補助率は，エコタウン形成促進事業費補助金交付要綱別表１によること。

様式第８号別添３
【支出明細】
（単位：円）
	区分
	内容
	数量
	単価
	金額
	備考

	合計

	消費税

	総計

[bookmark: _GoBack]